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10000  SERVICIOS PERSONALES 2,602,219.75 0.00 2,780,414.29

576,000.00 0.00 576,000.00Dietas

1,524,000.00 0.00 1,524,000.00Sueldos Básicos

119,500.00 0.00 119,500.00Decimotercer Mes

119,500.00 0.00 119,500.00Decimocuarto Mes

48,000.00 0.00 48,000.00Retribuciones a Personal Directivo y 
de Control

215,219.75 0.00 393,414.29Beneficios

20000  SERVICIOS NO PERSONALES 3,803,908.67 0.00 4,494,583.66

38,000.00 0.00 38,000.00Viáticos Nacionales

15,000.00 0.00 15,000.00Suministro de Energía Eléctrica

40,000.00 0.00 40,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipos y Medios de Transporte

20,000.00 0.00 20,000.00Mantenimiento y Reparación de 
Equipo de Oficina y Muebles

23,836.81 0.00 23,836.81Servicios Jurídicos

5,000.00 0.00 5,000.00Otros Servicios Técnicos 
Profesionales

15,934.44 0.00 15,934.44Servicio de Imprenta, Publicaciones y 
Reproducciones

9,000.00 0.00 9,000.00Comisiones y Gastos Bancarios

27,000.00 0.00 27,000.00Servicio de Internet

3,610,137.42 0.00 4,300,812.41Mantenimiento y Reparación de 
Obras Civiles e Instalaciones Varias

30000  MATERIALES Y SUMINISTROS 121,000.00 0.00 121,000.00

12,000.00 0.00 12,000.00Llantas y Cámaras de Aire

59,000.00 0.00 59,000.00Diésel

Sistema de Administración Muncipal Integrado

USUARIO: C.RODRIGUEZ
EJERCICIO: 2019

An error has occurred while processing PictureBox 'PictureBox1':
Invalid image data.
------------- InnerException -------------
Access to the path 'C:\Proyecto SAMI\SAMI\SAMI' is denied.

Hora  :
Emisión: Reporte Presupuesto Mensual

03:14 p.m.
08/02/2019

SAN JUAN DE OPOA, COPÁN

08/02/2019 03:14:51 p.m. 1



Grupo Gasto Nombre del Gasto Presupuesto Aprobado Pagado Disponible

10,000.00 0.00 10,000.00Elementos de Limpieza y Aseo 
Personal

30,000.00 0.00 30,000.00Útiles de Escritorio, Oficina y 
Enseñanza

10,000.00 0.00 10,000.00Repuestos y Accesorios

40000  BIENES CAPITALIZABLES 4,324,042.75 0.00 5,499,632.19

10,000.00 0.00 10,000.00Muebles Varios de Oficina

20,000.00 0.00 20,000.00Equipos Varios de Oficina

80,000.00 0.00 80,000.00Equipo de Transporte Terrestre para 
Personas

1,350,000.00 0.00 1,729,705.63Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Privado

2,864,042.75 0.00 3,659,926.56Construcciones y Mejoras de Bienes 
en Dominio Público

50000  TRANSFERENCIAS Y 
DONACIONES

4,770,718.83 0.00 5,706,953.48

1,579,144.75 0.00 1,773,724.38Transferencias  de Capital a 
Instituciones de la Administración 
Central

3,191,574.08 0.00 3,933,229.10Transferencias a Asociaciones Civiles 
sin Fines de Lucro

15,621,890.00 0.00 18,602,583.62Total:
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